
-

tllqzz sb.

nADy NO§lTttů Koup§rIN{iA 5TATNů$Tl pÉů črsxosrovrN5Kůu n[pu8tlKu,
kt* ryrrr se o bnr:v i;1 e Č'eskos lav* nská repu b li ka.

My, hrdi p*tomc.i Čech*stovéků, raklaejatelů a tvůreů našicelist,;á, jednotné
a svolrrrdnÉ Českol}ovenské republiky, která je i naši r*dnůu vtasť,

vědorni ti sk*tečnosťi, ře jsrne pře9tati být bdéli a n*thxli vlas§;rádce,
a*y r**kut*čoili rvůj dl*r;hil piipravovaný plán na rozrirnb*ni

a z*trgč*ni r:ašeho rráloda a r*zkradeníl*ho br:hatství a rr"loci. ťnito dekretem,
pr: takika 75 let*ch ůkupóce Čeehoslr:vengk* vnitřnimi neplateli, po vieft tó,t'l

stupňove ndm útisku, vraždčni a lclupeni, v*iech tóch komunishe kých a iaiisttckýeh
zvórstvee h, kteryctr §Ě ne,ieír rra Č*choslovácich, ate celosvětově dopustrti

vlasriírádei a j*jich přirluhcrvači, vědomi ci tohů, že je to právÉ ťeskoslevenský liel,

který rná k!ič k nápr*vó ti;hr:ta be;právi, le i;iko hrdi dédicove hl*rime k odkazu

a dr*dit{vi po naiitn českosl*venskýcn piedclch, k rrónruž patři, krom historje
§ tťádi{. hrnatnýclr i nehrrr*tných ltatkr]. l Pitt§bur§ká dohoda ir Warhingtonrká

rleklarace jakcrito la§!áeialii-r Iistrrry Ceskoslot*nské r*publiky * a vlasťierádcitoliko

obávané ůekr*ty preridentc r"epLlbliky Idvarda fleneše, kterÉ se dnlťo zavarujeme

eťit, jirri se řídit, a pcdle nieh ied*rat a žit. Tiryrta le platné, nerrušitelné

a nerorel*liteln* Dekrety preíidťntá republiky Edvarda Ben*§e §lávaií §pót
údinnlinri, neboť v ruk*u oprávn*nýrh d*dicŮ isou souťásťí právnilro řádu obrrovenÉ

Českotlgvenské republiky- Tirnt$ xi ber*me rpét svou moe, svr:ji ?e,Ť, rv§u hi*torii,

a své bclhatstvi" Zrádcl a 6kůdc1 národa btrciou za sv+u vlastrzradu sour*ni '+ :culadu
s ůekrety pre:identa r*publiky řdvarda &eneše, Jako občane Českt]s]ovenskÉ

republiky, kterlirTri jtme r:ei rrarg;eni a nikc}y jlme jimi nepřestali býl, rnárrre nejerr

svá občan*há práva, aie takÉ sué *bťanskoprávni p*vinnosťl, Jejiditi neplněni
je trestné. v přlpadĚ nutnorťi vydá llada nrrsit*lů kompetenci a státtlogťt

pro {i5R ria3ií dekrety,

Za Českgslovenskou riiť:ubirku, la občarly Českoslave nské republiky,

Rada nositelŮ kornpetenci
dočas*é pror*timni vlády,

kcu reptrtrliku a člgnoté

DtKRHT

* stálnos{i

V llradrr Kr*lnv*, 1S, slpna 202ž l{adek Prouaa v"r,

Arrrlrea §rbrrvj v.r-

]iři Urban v.r.W$Wffi


